
Stanoviště: 11. – Mateřídoušky za dvacetikoruny 
Kód stanoviště: koruna 
Nápověda: od +30 do +45 minut 

 
 
 
 
 

Lamy na orlech sem došly na skvělém prvním místě. Gratulujeme! 
 
Taky se už nesoudíš o čas průchodu cílovou páskou? 
 
Loni obdrželi Unaveni Tmou tři obzvláště cenné kovy. Jak to? Nikdo přeci udatnému týmu palce nedržel. 
 
To už není legrace, opora týmu je trdlo! Ostuda! Snadnější je jít po Torricelliho estakádě, než se plazit pod ní. 
Za trest mu dáme sežrat mapu! 
 
Další šifra je u zimního stadionu a této větě nevěřte. Upozornili jsme vás! 
 
Lamy konečně doluštily, obratem odešly neznámo kam a ani nezamávaly. Cesta je daleká a mezičasy extrémně 
špatné, pospěšte si! 
 


